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1 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 
Päätösehdotus Östersundom-toimikunta päättää todeta kokouksen lailliseksi ja pää-

tösvaltaiseksi. 
 
 
 

 
2 
ILMOITUSASIAT 
 
Päätösehdotus Östersundom-toimikunta päättää merkitä ilmoitusasiat tiedoksi. 
 
 
 

 
3 
LAUSUNTO UUDENMAAN 2. VAIHEMAAKUNTAKAAVAN, 
ÖSTERSUNDOMIN ALUEEN KAAVAEHDOTUKSESTA  
 
HEL 2015-000487 
 
Päätösehdotus Östersundom-toimikunta päättää antaa Uudenmaan liitolle  
 liitteen 4 mukaisen lausunnon Uudenmaan 2. vaihemaakuntakaavan, 

Östersundomin alueen kaavaehdotuksesta. 
 
Samalla toimikunta päättää tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta 
heti. 
 
 

Esittelijä Uudenmaan liitto pyytää Östersundom-toimikunnan lausuntoa Uuden-
maan 2. vaihemaakuntakaavan, Östersundomin alueen kaavaehdotuk-
sesta 28.4.2017 mennessä.  

 
Pöytäkirjanote ja liite 4 Uudenmaan liitolle. 
 
Lisätiedot: 
Ilkka Laine, projektipäällikkö, puhelin 310 37055 
 

 
LIITTEET Liite 1 Uudenmaan liiton lausuntopyyntö 
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Liite 2 Uudenmaan 2. vaihemaakuntakaavan, Östersundomin 
alueen kaavaehdotus, pohjoinen metrolinjaus 

Liite 3 Uudenmaan 2. vaihemaakuntakaavan, Östersundomin 
alueen kaavaehdotus, suora metrolinjaus 

 Liite 4 Lausuntoesitys 
 
 
 
4 
LAUSUNTOJEN PYYTÄMINEN ÖSTERSUNDOMIN YHTEISEN YLEIS-
KAAVAEHDOTUKSEN NATURA-ARVIOINNISTA  
 
HEL 2015-000487 
 
Päätösehdotus toimikunta päättää merkitä tiedoksi liitteenä olevan Östersundomin yh-

teisen yleiskaavan Natura-arvioinnin (5.4.2017) ja pyytää arvioinnista 
luonnonsuojelulain 65 § mukaisesti lausunnon Uudenmaan ELY-
keskukselta ja niiltä, joiden hallinnassa luonnonsuojelualue on. 
 
Samalla toimikunta päättää tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta 
heti. 
 
 

Esittelijä Östersundomin yleiskaavaa valmisteltaessa on tarkasteltu kahta vaih-
toehtoa, jotka perustuvat eri metrolinjauksiin: pohjoiseen ja suoraan. 
Vaihtoehdot eroavat toisistaan vain kaava-alueen länsiosassa, jossa 
erot koskevat metrolinjaa, siihen tukeutuvaa taajamarakennetta, jouk-
koliikenneyhteyttä sekä virkistysalueita ja viheryhteyksiä. 
 
Suora metro -vaihtoehto on tähänastisten selvitysten perusteella selke-
ästi parempi. Kaupan palveluverkkoselvityksen, liikennejärjestelmäsel-
vityksen ja luontovaikutusten arvioinnin perusteella vaihtoehtojen välillä 
ei ole merkittäviä eroja. Natura-arviointien perusteella kumpikaan vaih-
toehto ei aiheuta merkittäviä heikentäviä vaikutuksia. Taloudellisen ar-
vioinnin alustavien tulosten perusteella suoran vaihtoehdon kaavarat-
kaisu on taloudellisesti parempi. Lisäksi suoran metrolinjauksen raken-
tamiskustannukset on alustavasti arvioitu yli 100 miljoonaa € edulli-
semmiksi. 
 
Östersundomin kaupunginjohtajaryhmä päätti kokouksessaan 21.4., et-
tä uusi yleiskaavaehdotus valmistellaan suora metro -vaihtoehdosta. 
Tavoitteena on, että Östersundom-toimikunta voi tehdä kesäkuussa 
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Helsingille, Vantaalle ja Sipoolle esityksen uudesta yleiskaavaehdotuk-
sesta, joka perustuu suoraan metrolinjaukseen. Näin ollen Natura-
lausunnot pyydetään nimenomaan yleiskaavan suora metro -
vaihtoehdon Natura-arvioinnista. Natura-arviointi on esityslistan liittee-
nä. 

 
Liitteet 1-3 Uudenmaan ELY-keskukselle, metsähallitukselle sekä luon-
nonsuojelualueen maanomistajille ja -haltijoille. 
 
Lisätiedot: 
Ilkka Laine, projektipäällikkö, puhelin 310 37055 
 

 
LIITTEET Liite 1 Östersundomin yhteinen yleiskaava, kaavaehdotus, suora  

metro -vaihtoehto 
Liite 2 Arvio Östersundomin yhteisen yleiskaavan Suora metro –

vaihtoehdon vaikutuksista Mustavuoren lehto ja Östersun-
domin lintuvedet -Natura-alueeseen (FI0100065) sekä Si-
poonkorven Natura-alueeseen (FI0100066) 

Liite 3 Lausuntopyyntö 
 
 
5 
TÄMÄN KOKOUKSEN PÄÄTÖSTEN TÄYTÄNTÖÖNPANO 
 
 
Päätösehdotus Östersundom-toimikunta päättää, että tämän kokouksen päätökset 

saadaan panna täytäntöön ennen, kuin ne ovat saaneet lainvoiman. 
 
Lisätiedot: 
Tähtinen Kaisu, lakimies, puhelin 310 37035 

 
 
 
 
 
 
 


